ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH VĂN

Số: 87/TTr-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]    Thạch Văn, ngày 30 tháng 11  năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị đánh giá, phân loại đối với Cán bộ, công chức
do Chủ tịch UBND huyện quyết định phân loại

		Kính gửi:     UBND huyện Thạch Hà.

	Thực hiện Hướng dẫn số 2590/HD – UBND ngày 25/11/2020 về đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức hàng năm; Công văn số 2413/UBND-NV ngày 12/11/2021 của UBND huyện Thạch Hà về việc đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức năm 2021.
	Căn cứ kết quả họp đánh giá phân loại Cán bộ, công chức cuối năm, ngày 26 tháng 11 năm 2021. UBND xã Thạch Văn đề xuất mức đánh giá, xếp loại 5 cán bộ, công chức thuộc diện UBND huyện đánh giá xếp loại cụ thể như sau:
1. Bà: Trần Thị Hoa – Bí thư Đảng ủy- CT HĐND – Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.
2. Ông: Bùi Văn Ánh – Phó Bí thư Đảng ủy – Hoàn thành tốt nhiệm vụ.
3. Ông: Dương Văn Thái - Phó Bí thư Đảng ủy - CT UBND – Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.
4. Ông: Nguyễn Văn Bằng – Phó chủ tịch HĐND – Hoàn thành tốt nhiệm vụ.
5. Ông: Đậu Xuân Đại – Phó chủ tịch UBND – Hoàn thành tốt nhiệm vụ.
	Vậy UBND xã Thạch Văn, kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện Thạch Hà trên cơ sở ý kiến của tập thể lãnh đạo UBND xã và ý kiến thống nhất của Thường trực Huyện ủy xem xét phân loại đối với các chức danh (gồm chức danh Bí thư Đảng ủy, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND)  theo đúng quy định.
	     Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VP UBND./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Dương Văn Thái